

INDEPENDENTCATERING

Important Allergen Notice – “May Contain” Products

Dear Parents and Carers,

As part of our ongoing commitment to food safety, we would like to remind families of our approach to managing products that carry “may contain” allergen warnings.

Independent Catering operates as a nut-free company, and we do not knowingly use any products that contain nuts as an ingredient. However, some of the items we purchase are produced in factories that also handle nuts or other allergens. For this reason, manufacturers may include precautionary statements such as “may contain traces of nuts” or “produced in a factory that also handles milk.”

Please note that if a product carries a “may contain” warning for an ingredient your child is allergic to, our catering teams have been instructed not to serve this item to them. This precaution is in place to ensure your child’s safety and to maintain full compliance with our allergen control procedures.

If you would like your child to be permitted to have products that carry a “may contain” warning, please provide written consent — either by email or with a signed note — confirming that you give permission for them to consume these items.

Thank you for your understanding and continued support in helping us keep all pupils safe.

Kind regards,

Independent Catering